# I N D E X.

- impossibilis. ib.*
- Iuramentum ab execrationibus & obtestationibus quomodo differat. 2. 13. 18.*
- Iuramentum per falsos Deos an obliget. 2. 13. 19. an Christianis tale à Gentilibus exigere liceat. 2. 13. 20.*
- Iuramentum læroni præstitum an sit servandum. 2. 13. 21. an hosti publico præstitum ib. an per juro. 2. 13. 23.*
- Iuramentum an ab heredem præstari debeat. 2. 13. 25.*
- Iuramentum ab altero remissum an obliget. 2. 13. 27. contra Iuramentum factum an iniustum tantum an irritum sit. 2. 13. 28.*
- Iuramentum regum an & à quibus rescindi possit. 2. 14. 8.*
- an Iurans si in mente sua obligari non velit tamen obligetur. 2. 13. 8.*
- Iurare per creaturas an liceat. 2. 13. 18. an per alium Iurare aut per literas. 2. 13. 26.*
- qui Iurare non possint. 2. 13. 6.*
- Iura quadam realia quo sensu dicantur. 1. 1. 9.*
- an Iura bello acquiri possint. 3. 8. 3.*
- quale Ius in bello observetur. 1. 1. 3.*
- Ius natura & gentium omnes homines obligat & semper 1. 1. 3. quomodo hæc duo iura differant 1. 1. 4. 2.*
- Ius quot modis sumatur. 1. 1. 4. aliquando pro eo quod iustum est. ib.*
- Ius pro qualitate morali sumtum quid sit. 1. 1. 8. quotuplex. 1. 1. 10.*
- Ius pro lege. 1. 1. 20.*
- Ius divinum. 1. 1. 22. quotuplex 1. 1. 23. morale. 1. 1. 25. positivum 1. 1. 26.*
- Ius natura quid. 1. 1. 27. an detur. 1. 1. 31. quomodo probetur. 1. 1. 32. hypotheticum. 1. 1. 33. absolutum. ib. est immutabile. 1. 1. 34. videtur tamen mutari propter materia mutationem. 1. 1. 35. esse aliquid juris naturalis quomodo probetur. 1. 1. 37. quedam ejus juris esse dicuntur reductive. 1. 1. 38. & abusive pro eo quod est honestum. ib.*
- Ius Gentium quid. 1. 1. 39. an à Deo ib. cur id constitutum. ib. communis inter omnes gentes utilitas & necessitas ejus est fundamentum. 1. 41. quomodo probetur. 1. 1. 43.*
- Ius Hebraum quem usum habeat in questionibus de jure belli & similibus. 1. 1. 44.*
- Ius humanum quid. 1. 1. 45. quos obliget. & an in decidendis de jure*

# I N D E X:

- jure belli questionibus adhiberi possit.* 1. 1. 46.
- Ius regium an.* 1. Sam. 8. v. 11. *describatur.* 1. 4. 3.
- Ius stipulae quid.* 2. 2. 35.
- Ius uni populo concessum an & alteri concedi debeat.* 2. 2. 47.
- Ius quomodo originarie acquiratur in personas.* 2. 5. 1. *in liberos propter generationem.* 2. 5. 2. *quomodo propter consensum.* 2. 5. 11. *quomodo ex delicto.* 2. 5. 50.
- Ius questum subditis an princeps auferre possit.* 2. 14. 12.
- Ius non tantum ex solo belli principio spectatur, sed & ex causis subnascentibus.* 3. 1. 3.
- Ius quod ante bellum fuit an eo superveniente tollatur.* 3. 13. 18.
- an Ius ex vera inaequalitate natum per pacem condonatum censeatur.* 3. 13. 20.
- Ius committendi seu salvi conductus quid.* 3. 14. 18. *quotuplex.* 3. 14. 19. *an extra inducias competat.* 3. 14. 17. *militibus concessum ad quos extendatur.* 3. 14. 20. *eo concessio quid comprehendatur subito.* 3. 14. 21. *an abitu concessio rediens comprehendatur.* 3. 14. 22. *patri vel marito concessum an ad filium & uxorem pertineat.* 3. 14. 23.
- an ad famulum, ib. an ad bona & comites.* 3. 14. 24. *eo qui concessit mortuo an revocetur.* 3. 14. 25. *quid si ad bene placitum fuerit concessum.* 3. 14. 26.
- Iustitia expletrix quid.* 1. 1. 18. *attributrix.* 1. 1. 19.
- Iustitia quando dicatur denegata, quando malitiose prostrata.* 3. 2. 7.
- Iustum a quatorum & rectorum quid.* 1. 1. 6.
- L.
- an Latrocinari liceat.* 2. 15. 7. *ex Latrocinis non inhibitis an magistratus teneatur.* 2. 17. 15.
- an Latrones ius legationis habeant.* 2. 18. 7. v. *Piratae.*
- cum Latronibus pactum an servari debeat.* 3. 12. 4. *an iis promissum in favorem tertii qui metum non intulit.* 3. 12. 6.
- Legati admittendi & non violandi.* 2. 18. 8. *an omnes admittendi.* 2. 18. 9. *qua sint iusta eos rejiciendi causa.* 2. 18. 10. *cur sint inviolabiles.* 2. 18. 11. *lex de iis non violandis an etiam eum obliget per cuius territorium transit.* 2. 18. 14. *an jure civili populi ad quem mittuntur, peneantur.* 2. 18. 11. *eorum comites* an

# I N D E X:

- an sint sancti.* 2. 18. 16. *an eos delinquentes punire possint.* 2. 18. 17. *an in adibus suis habeant jus asyli.* 2. 18. 18. *an eorum bona ad solutionem debiti capi possint.* 2. 18. 19. *an jure repressaliarum capi.* 3. 2. 13.
- Legationis jus ex quo jure sit* 2. 18. 3. *quibus competat.* 2. 18. 4. *an istis qui impari foedere junguntur.* 2. 18. 5. *an civitati si inter se scindatur.* 2. 18. 6. *an rebellibus.* 2. 18. 7.
- in Legatos debitores quale jus creditoribus competat.* 2. 18. 19. & 20.
- ob Legatum violatum an juste susciatur bellum.* 2. 18. 21.
- Legatus quid.* 2. 18. 1. *quotuplex* 2. 18. 2. *an mittentem obliget.* 2. 11. 25. *an etiam contra arcana mandata.* 2. 11. 26. *an ab eo ad quem missus est puniri possit.* 2. 18. 11. *quid si hostilia moliantur.* 2. 18. 12. & 13. *an jure talionis occidi aut male tractari possit.* 2. 18. 15.
- Legitima liberis & parentibus debetur.* 2. 7. 32. *an legativilis tolli possit.* 2. 7. 10.
- Legem quot modis fiat acquisitio.* 2. 7. 1.
- Legem quis tollere possit.* 2. 20. 22.
- Leges civiles aliquando injusta* 2. 7. 1. & 2. 21. 24.
- Leges de successione privatorum latae an etiam obtineant in successione principum.* 2. 7. 34.
- qua Leges sint observanda in observanda in contractu in mari aut insulis vacuis celebrato* 2. 11. 11.
- Leges coactiva an circa Regum actus locum habeant.* 2. 14. 11.
- Leges prohibitive non semper sunt aequales.* 2. 16. 33.
- Leges humanae interfectionem quorundam permittentes, an interfectores jus verum, an tantum impunitatem praestent.* 2. 1. 26. & 2. 20. 19.
- an Leges qua liberis ob crimen paternum damnant iusta sint* 2. 21. 24.
- Legislator an lege sua teneatur.* 2. 20. 22. *an eam impune abroget.* ib.
- Lex quid.* 1. 1. 20.
- Lex commissoria in delatione regni adjecta quid operetur.* 1. 3. 46.
- Lex civilis an peregrinos obliget.* 2. 2. 22.
- Lex de usucapione à principe lata an ad ipsum jus imperii & ejus partes pertineat.* 2. 4.

- non tamen semper.* 2. 2. 24.  
*nec furtum ita committitur.*  
 2. 2. 25. *si tamen cessante necessitate restitutio fiat.* 2. 2. 26. *eadem jure locus in solo pacato occupari poterit.* 2. 2. 27. v. *Locus.*
- Neglectus in puniendis subditis quando in superiore praesumatur.* 3. 13. 33.
- Neutrales qui dicantur.* 3. 10. 3. *qui tales esse possint.* 3. 10. 5.
- in Neutrali loco an alteruter belligerantium locum occupare possit.* 3. 10. 8. *an hostem occidere vel res ejus capere.* 3. 10. 9.
- Neutralitas in bello an utilis.* 3. 10. 1. *quid sit.* 3. 10. 2. *quotuplex.* 3. 10. 4. *an ad eam quis cogi possit.* 3. 10. 6.
- Neutralium quod sit officium erga bellantes, & an alterutri transiitum concedere possint.* 3. 10. 10. *an arma & similia ipsis vendere.* 3. 10. 11. *an eos ad pacem inducere.* 3. 10. 12.
- Nomen regionis per pacem restituenda quomodo accipiendum.* 3. 13. 24.
- Nostrum quibus ex causis & quot modis aliquid dicatur.* 2. 2. 2. & 2. 17. 3. *natura quid sit nostrum. ib. quid ex lege. ib. an ex sola aptitudi-*
- dine aliquid sit nostrum.* 2. 1. 4.
- Nostrum quomodo aliquid fiat acquisitione derivativa.* 2. 6. 1. *quomodo facto hominis.* 2. 6. 2. *quomodo lege.* 2. 7. 1.
- Nummus qualis esse debeat.* 2. 12. 23. *an ex stanno, plumbo, papyro, vel simili materia.* 2. 12. 24. *an ejus valor pro lubitu summum imperium habentis mutari possit.* 2. 12. 25.
- an Natus interdum sit signum sufficiens voluntatis declarata.* 2. 11. 25.
- O.
- Obedientia quando sit licita.* 1. 4. 1. & 2. 26. 2. & seq.
- Obligari per alium an possimus.* 2. 11. 25. *an invito.* 2. 11. 26.
- Obligari naturaliter & civiliter aliquis potest.* 2. 14. 11.
- Obligatio adversus nos nascitur ex rebus exstantibus & non exstantibus.* 2. 10. 1. *quomodo ex rebus exstantibus.* 2. 10. 2. & *non exstantibus.* 2. 10. 9.
- Obligatio perfecta praefertur imperfecta.* 2. 16. 33.
- qualis Obligatio ex damno da-*